[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 135/12

PROJETO DE LEI NÚMERO 140/12
Denomina Unidade de Saúde da Família - USF Professor Doutor EDMUNDO JUAREZ e dá outras providências.

Art. 1º Fica denominada Professor Doutor EDMUNDO JUAREZ, a Unidade de Saúde da Família – USF, localizada na Avenida Napoleão Pongeluppe, s/nº - Jardim Brasília, neste município.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                            CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO BRAZ

Presidente

sigs//.